
Ligne 168s
Valable du lundi au vendredi 

en période scolaire

VALLÉE DE L’ASSE - ORAISON

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sous réserve de 

modifications. Plus d’infos sur mobilite.dlva.fr

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V

VALENSOLE - BARS 7:07

ORAISON- TUILIERE 7:11

   ORAISON - ST PANCRACE 7:12

 BRUNET - COUVENT 7:25

VALENSOLE - VAL D’ASSE 7:38

   ORAISON - GRANDE BASTIDE RD 7:43

    ORAISON - GRANDE BASTIDE

    LOTISSEMENT
7:45

ORAISON - CLG.DR J.M.G ITARD 8:00

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMJV Mer

ORAISON - CLG. DR J.M.G ITARD 16:38 12:15

   ORAISON - GRANDE BASTIDE

   LOTISSEMENT
16:43 12:20

ORAISON - GRANDE BASTIDE RD 16:45 12:22

ORAISON- TUILIERE 16:49 12:26

ORAISON - ST PANCRACE 16:50 12:27

BRUNET - COUVENT 16:57 12:34

VALENSOLE - VAL D’ASSE 17:10 12:47

VALENSOLE - BARS 17:15 12:52

ALLER RETOUR


